ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /UBND-NC               Quảng Ngãi, ngày      tháng  12  năm 2022

V/v tham mưu xử lý nội

dung kiến nghị của Công ty

Cổ phần TMVT Hân Nga

            Kính gửi: Sở Xây dựng

Qua xem xét nội dung kiến nghị của Công ty Cổ phần TMVT Hân Nga

tại Công văn số 17/CV-HN ngày 16/12/2022 liên quan đến việc xử phạt vi

phạm hành chính tại Quyết định số 125/QĐ-XPHC ngày 07/12/2022 của Chủ

tịch UBND tỉnh (văn bản này cũng đã gửi đến Sở); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng nghiên cứu nội dung văn bản nêu trên của Công ty

Cổ phần TMVT Hân Nga, tham chiếu quy định của pháp luật liên quan, tham

mưu Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công ty Cổ phần TMVT Hân Nga

(thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv1099.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2022-12-23T09:14:26+0700

		2022-12-23T09:35:26+0700

		2022-12-23T09:35:26+0700

		2022-12-23T09:35:26+0700

		2022-12-23T10:19:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!